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Características

Rating Conditions: Cooling Indoor 
27ºC DB / 19ºC WB. Cooling 
Outdoor 35ºC DB / 24ºC WB. 
Heating Indoor 20ºC DB. Heating 
Outdoor 7ºC DB / 6ºC WB.(DB: Dry 
Bulb; WB: Wet Bulb)

For detailed information about ErP, 
please visit  our page 
http://www.haier.com/ecodesign.

12K

AM12AA1GAA

12000

3500

11260

3300

A  (2.61)

A  (2.75)

220-240~/50Hz

R290

245(g)

1370 for cooling / 
1350 for heating 

2.61

5.9

1.2

350m³/h

56/54/52

815/443/340mm

880/480/435mm

28/33kg

126

258

150mm

Capacidade Arrefecimento (Btu/h)

Capacidade Arrefecimento (W/h)

Capacidade Aquecimento (Btu/h)

Capacidade Aquecimento (W/h)

Classificação Energética (EER)

Classificação Energética (COP)

Voltagem Eléctrica

Tipo de Refrigerante

Carga de Refrigerante

Alimentação Energética (W)

EER  (W/W)

Corrente (A)

Capacidade de Desumidificação

Insuflação de ar

Nível Sonoro dB(A)(Alt/Méd/Bx)

Dimensões

Embalagem

Peso

Carga 20’ GQ

Carga 40’ GQ

Diâmetro do Tubo de Extração

Design compacto e inovador

Aparência

Ecrã LED

Ecrã

Design do painel de controlo
ergonómico.

Controlo

Design

Arrefece o espaço rapidamente 
com função auto-swing.

Insuflação

A saída de ar pode abrir ou 
fechar automaticamente.

Saída de Ar

Mostra o código de erro
quando há uma avaria.

Auto-Diagnóstico

Liga e Desliga a unidade
quando programada.

Temporizador 24h

Inteligente

2 saídas de drenagem. Disponível com
drenagem automática e 

manual.

Drenagem

A unidade pode ser movida
para onde deseja

Rodas Universais

Design especial para guardar
o comando.

Patilha para Comando

Cabo de alimentação pode ser
recolhido para fácil armazenamento

Fácil de Arrumar

Intuitivo

Pode ser usado como AC/Ventoinha/
Dehumidifiicador

em casa ou trabalho

Multi-Funções

Forte Capacidade de Arrefec.
Grande Insuflação (350m3/hr, 9k)

Boa Performance

48dB(A) em velocidade baixa

Baixo Nível Sonoro

Desempenho

Modelo

Portátil

1.5mComprimento do Tubo de Extração
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Delegação de Lisboa 
Tel: 219 151 792 
lisboa@megaclima.pt

Delegação de Queluz 
Tel: 219 250 028 
queluz@megaclima.pt

Serviços Centrais
Rua Francisco Ribeirinho, 28
Centro  Empresarial Abrunheira – Escritório 11            
Abrunheira 2710-736 Sintra 
www.megaclima.pt

Tel: 219 253 300       
geral@megaclima.pt

30 Anos na climatização e tratamento de ar 

https://youtu.be/pi0CnVxFFyg
https://youtu.be/4v8pD_xwqp0
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